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Päätös Kaupunginhallitus päätti  
 
1. merkitä muutosohjelman valmistelutilanteen tiedoksi,  
2. pitää valtuustoryhmille valmistelutilaisuudet 1.4., 7.4., 8.4. 
seuraavasti: 1.4. Perussuomalaiset ja Keskusta, 7.4. 
Sosiaalidemokraatit ja Vasemmisto, 8.4. Kokoomus, 
Kristillisdemokraatit ja Vihreät 
 
Lisäksi kaupunginhallitus antoi evästykset 
muutosohjelmavalmisteluille. 

 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. merkitä muutosohjelman valmistelutilanteen tiedoksi,  
 
2. pitää valtuustoryhmille valmistelutilaisuudet 1.4., 7.4., 8.4. ja 15.4. 
sekä 
  
3. antaa tarvittavat evästykset muutosohjelmavalmistelulle. 

 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 §  
 
Valmistelija kaupunginjohtaja Jari Parkkonen, p. 0400 862 977 ja hallinto- ja 

kehitysjohtaja Hanna Hurmola-Remmi, p. 044 780 1420, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi 

 
Valmistelu Strategiapäivityksen yhteydessä on todettu tarkoituksenmukaiseksi 

lähteä valmistelemaan osana strategian toimeenpanoa toista 
muutosohjelmaa. Muutosohjelma II on jatkoa vuonna 2023 
hyväksytylle muutosohjelmasuunnitelmalle. Toisen muutosohjelman 
laadinta on tärkeää toimintaympäristön muutoksiin vastaamiseksi ja 
kestävän talouden varmistamiseksi, sillä vuoden 2026-2028 
talousarvio- ja suunnitelmakausi on negatiivinen.  

 
 Muutosohjelman laadinta on käynnistetty osana strategian päivitystä 

ja strategiassa määriteltävät kestävän talouden tavoitteet linjaavat 
myös muutosohjelman tavoitteita. Muutosohjelma II:n tavoitteena 
ovat talouden tasapaino ja kestävä kasvu, Heinolan elinvoiman 
vahvistaminen ja kilpailukyvyn parantaminen sekä palveluiden 
tehokkuus ja saatavuus.  

 
 Kestävän talouden toteutumista mitataan vuosikatteen riittävyyden, 

nettomenojen kehityksen, lainojen ja vastuiden, kertyneen ylijäämän 



 

 

kehityksen sekä toiminnan ja investointien rahavirran avulla. 
Tavoitteena on, että valtuusto hyväksyy kokouksessaan 8.6.2026 
muutosohjelmasuunnitelman ja linjaukset kestävän talouden 
varmistamiseksi, jotka huomioidaan talousarvion laadinnan 
ohjeistuksissa.  

 
 Muutosohjelmaprosessin poliittisena ohjausryhmänä toimii 

kaupunginhallitus, jolle raportoidaan muutosohjelman edistymisestä 
säännöllisesti. 

 
  


